

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
5	1	EXPECTANCY	NURULLAH ESEN	RAPORLU OLMASI	SUAT ALTUNBAŞ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

27.01.2024 tarihinde 6. koşuda 2 numaraya kayıtlı olarak koşan BELLA MI AMORE isimli atın jokeyi Ali KAÇMAZ koşunun son metrelerinde yarış disiplininin ve ciddiyetinden uzak at binerek yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihten 7 (yedi) gün sonra 03.02.2024 tarihinde Kurulumuza iletmiştir. Savunması Kurulumuzca yeterli görüldüğünden haklı bulunmuştur.

AHMET YAVUZ KARACA
İstanbul Veliefendi Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı

KOŞU NO: 1

4 numaraya kayıtlı olarak koşan KARO BEYİ isimli atın aprantisi İsmail GÜN, son viraj dönülürken usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

7 numaraya kayıtlı olarak koşan MUTEBER isimli atın jokeyi Fırat ARSLAN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

9 numaraya kayıtlı olarak koşan SAĞLAMBAS isimli atın jokeyi Nevzat AVCİ son viraj dönülürken usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

KOŞU NO: 7

2 numaraya kayıtlı olarak koşan MY CENGO isimli atın jokeyi Halil KAPLAN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan MY CENGO isimli atın jokeyi Halil KAPLAN koşu sonrasında yapılan ikinci tartı neticesinde 1000 (bin) gram eksik çıkması nedeniyle tartı ile ilgili yükümlülüklerini yerine getirmediğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan MY CENGO isimli atın antrenörü Sedat ÇİFTÇİ koşu sonrasında yapılan ikinci tartı neticesinde atının binicisinin 1000 (bin) gram eksik çıkması nedeniyle tartı ile ilgili yükümlülüklerini yerine getirmediğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 20. maddesinin 6. fıkrası uyarınca 15 (on beş) gün süreyle tribün ve eklentileri dışında, yarışlarla ilgili yerlerde geçici sanat icra etmekten yasaklanması ve ayrıca 5898 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan BİTİRİM KRAL isimli atın jokeyi Ali KAÇMAZ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (a) ve (b-1) bentleri uyarınca ihtar ve 2949 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

9 numaraya kayıtlı olarak koşan KUNYA isimli atın aprantisi Eren KADIRLER start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

KOŞU NO: 8

11 numaraya kayıtlı olarak koşan MELİKESULTAN isimli atın jokeyi Mehmet KAYA start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

AHMET YAVUZ KARACA
İstanbul Veliefendi Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı